
Jaarrekening Stichting Loterijfonds 2023 onderdeel Exploitatierekening

71,72€                      

*

-€                          

2.013,00€                 

-€                          

-€                          

7.030,25€                 

9.114,97€                

-€                          

3.279,84€                 

6.736,57€                 

-€                          

209,57€                    

*

-€                          

806,22€                    

237,04€                    

11.269,24€              

-2.154,27€               

4.870,29€                

2.716,02€                

Uitkeringen en uitgaven Stichting Loterijfonds Ravenstein

Rente Rabo Zakelijke Rekening NL12RABO0143113542

Totaal lasten

Kosten Kamer van Koophandel

Kosten betalingsverkeer Rabobank

Kosten Rabo Beheerd Beleggen

Juridische kosten Sint Luciakerk

Uitgifte boek Loterijfonds en de Sint Luciakerk

Uitgaven loterijfonds (Geoormerkte bijdrage Stichting Loterijfondstheater Lot van Ravenstein)

Rente Rabo Bedrijfsspaarrekening

Inkomsten boek Loterijfonds en de St. Luciakerk

Inkomsten boek Martiaal & Theatraal

Inkomsten loterijfonds

Verantwoordingsadministratie SLF 2024
Exploitatierekening 2024 Stichting Loterijfonds Ravenstein

Baten

Rente Rabo Beleggersrekening

Totaal Baten

Lasten

Onkostenvergoeding (Salaris) provisoren secretaris / thesaurier

Inkomsten loterijfonds (Geoormerkte bijdrage Stichting Loterijfondstheater Lot van Ravenstein)

Uitgifte boek Martiaal & Theatraal. De Jezuïeten in Ravenstein (1643-1772)

Kosten webmail / website

Toename balanstotaal t.o.v. 2023

Saldo Baten -Lasten (Negatief)

Koersresulaat Rabo Beheerd Beleggen *


